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Barchelor`s Degree Programme in Human and Planetary Health tutkinto-ohjelman 

opetussuunnitelmamuutosten vahvistaminen lukuvuosille 2026–2029 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 9 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston 

tehtävänä on päättää opetussuunnitelmista ja tutkintovaatimuksista. 

Terveystieteiden tiedekuntaneuvosto on päätöksellään 22.1.2026 (Dnro 

1970/00.01.01/2020) siirtänyt päätösvaltaansa kuuluvien kandidaatti- ja 

maisterikoulutuksen opetussuunnitelmien opetussuunnitelmamuutosten 

hyväksymisen varadekaanille (koulutus). Merkittävät muutokset hyväksyy 

aina tiedekuntaneuvosto. 

Terveystieteiden tiedekuntaneuvoston on hyväksynyt Barchelor`s Degree 

Programme in Human and Planetary Health tutkinto-ohjelman 2026–2029 

kokouksessaan 22.1.2026 (Dnro 98/03.00.01/2026). Vahvistettuun 

opetussuunnitelmaan on tarve tehdä seuraavat muutokset: 

Pakollisiin opintoihin kuuluvan Academic and Working Life Skills 

kokonaisuuden opintopistemäärä muutetaan 20 opintopisteestä 20–34 

opintopisteeseen. Tällöin opiskelijoille, joiden koulusivistyskieli on suomi 

tai ruotsi, pakollisen kokonaisuuden opintopistemäärä on 20 

opintopistettä, ja opiskelijoille, joiden koulusivistyskieli on jokin muu kuin 

suomi tai ruotsi, pakollisen kokonaisuuden opintopistemäärä on 34 

opintopistettä. 

Elective Studies kokonaisuuden opintopistemäärä muutetaan 30 

opintopisteestä 16–30 opintopisteeseen. Tällöin opiskelijoiden, joiden 



 

 

koulusivistyskieli on suomi tai ruotsi, tulee suorittaa vapaavalintaisia 

opintoja 30 opintopistettä, ja niiden opiskelijoiden, joiden koulusivistyskieli 

on jokin muu kuin suomi tai ruotsi, tulee suorittaa valinnaisia opintoja 16 

opintopistettä. 

Lisäksi opiskelijoiden, joiden koulusivistyskieli on jokin muu kuin suomi tai 

ruotsi, pakollisiin kieliopintoihin lisätään neljä S2 integraatio-opintojaksoa. 

Muutokset on esitetty tarkemmin liitteessä Curriculum of the Bachelor’s 

Degree Programme in Human and Planetary Health. 

Opetussuunnitelmaan tehdään mainitut muutokset, koska Human and 

Planetary Health tutkinto-ohjelmasta kehitetään toiminnallisesti 

kaksikielistä koulutusta. Toiminnallisesti kaksikielisten koulutusohjelmien 

tavoitteena on mahdollistaa kansainvälisten opiskelijoiden riittävä suomen 

kielen taitotaso yhteiskuntaan integroitumista ja koulutusta vastaaviin 

asiantuntijatehtäviin työllistymistä varten. Tämän vuoksi niiden 

opiskelijoiden, joiden koulusivistyskieli on jokin muu kuin suomi tai ruotsi, 

pakollisten suomen kielen opintojen määrää lisätään, jotta toiminnallisesti 

kaksikielisen koulutuksen tavoitteet täyttyvät. 

Tutkinto-ohjelman päivitetty opetussuunnitelma lukuvuosille 2026–2029 

on asialistan liitteenä. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto vahvistaa Barchelor`s Degree Programme in Human 

and Planetary Health tutkinto-ohjelman opetussuunnitelmaan tehdyt 

muutokset esitetyn mukaisesti. 
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